

# FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01879020517**  
Progressivo di invio: **0005206168**  
Formato Trasmissione: **FPA12**  
Codice Amministrazione destinataria: **26F84D**  
Telefono del trasmittente: **05750505**  
E-mail del trasmittente: **info@arubapec.it**

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01878330685**  
Codice fiscale: **DLLFBA68S18G482G**  
Denominazione: **FABIO DELL'ELICE**  
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

### Dati della sede

Indirizzo: **VIA DANTE 7**  
CAP: **65015**  
Comune: **Montesilvano**  
Provincia: **PE**  
Nazione: **IT**

### Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **PE**  
Numero di iscrizione: **135786**  
Numero soci: **SU** (socio unico)  
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

### Recapiti

Telefono: **0854454164**  
E-mail: **paolo\_diblasio@tin.it**

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

Codice Fiscale: **80003170661**  
Denominazione: **Regione Abruzzo - Servizio presidi tecnici di supporto al settore agricolo - sed**

### Dati della sede

Indirizzo: **Via Marruvio, 73 - 67051 Avezzano**  
CAP: **67051**  
Comune: **Avezzano**  
Provincia: **AQ**  
Nazione: **IT**

## Dati del terzo intermediario soggetto emittente

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01879020517**  
Codice Fiscale: **01879020517**  
Denominazione: **ArubaPEC S.p.A.**

## Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

## Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)  
Valuta importi: **EUR**  
Data documento: **2018-11-28** (28 Novembre 2018)  
Numero documento: **FatPAM 42**  
Importo totale documento: **318.07**  
Causale: **MANUTENZIONE FIAT ULYSSE CZ209KN**

## Dati della fattura collegata

Identificativo fattura collegata: **42**  
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZE1252F6C6**

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### **Nr. linea: 1**

Descrizione bene/servizio: **OLIO MOTORE**  
Quantità: **5.00000000**  
Valore unitario: **18.44000000**

#### **Sconto/Maggiorazione**

Tipo: **SC** (sconto)  
Percentuale (%): **25.00**  
Valore totale: **69.15000000**  
IVA (%): **22.00**

### **Nr. linea: 2**

Descrizione bene/servizio: **FILTRO OLIO**  
Quantità: **1.00000000**  
Valore unitario: **14.70000000**

#### **Sconto/Maggiorazione**

Tipo: **SC** (sconto)  
Percentuale (%): **25.00**  
Valore totale: **11.03000000**  
IVA (%): **22.00**

### **Nr. linea: 3**

Descrizione bene/servizio: **FILTRO ARIA**  
Quantità: **1.00000000**  
Valore unitario: **25.70000000**

#### **Sconto/Maggiorazione**

Tipo: **SC** (sconto)  
Percentuale (%): **25.00**  
Valore totale: **19.28000000**  
IVA (%): **22.00**

### **Nr. linea: 4**

Descrizione bene/servizio: **FILTRO GASOLIO**  
Quantità: **1.00000000**  
Valore unitario: **29.35000000**

#### **Sconto/Maggiorazione**

Tipo: **SC** (sconto)

Percentuale (%): **25.00**  
 Valore totale: **22.01000000**  
 IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 5**

Descrizione bene/servizio: **FILTRO ANTIPOLLINE**  
 Quantità: **1.00000000**  
 Valore unitario: **29.89000000**

**Sconto/Maggiorazione**

Tipo: **SC** (sconto)  
 Percentuale (%): **25.00**  
 Valore totale: **22.42000000**  
 IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 6**

Descrizione bene/servizio: **LAVAGGIO INTERNO**  
 Quantità: **1.00000000**  
 Valore unitario: **10.00000000**  
 Valore totale: **10.00000000**  
 IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 7**

Descrizione bene/servizio: **LAVAGGIO ESTERNO**  
 Quantità: **1.00000000**  
 Valore unitario: **10.00000000**  
 Valore totale: **10.00000000**  
 IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 8**

Descrizione bene/servizio: **REVISIONE PERIODICA M.C.T.C. del 22/11/2018**  
 Quantità: **1.00000000**  
 Valore unitario: **45.00000000**  
 Valore totale: **45.00000000**  
 IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 9**

Descrizione bene/servizio: **SPESE POSTALI**  
 Quantità: **1.00000000**  
 Valore unitario: **1.46000000**  
 Valore totale: **1.46000000**  
 IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 10**

Descrizione bene/servizio: **TAGLIANDO ANNUALE DI MANUTENZIONE h 1,50 MANODOPERA**  
 Quantità: **1.50000000**  
 Valore unitario: **28.00000000**  
 Valore totale: **42.00000000**  
 IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 11**

Descrizione bene/servizio: **VERSAMENTO M.C.T.C.**  
 Quantità: **1.00000000**  
 Valore unitario: **10.20000000**  
 Valore totale: **10.20000000**  
 IVA (%): **0.00**  
 Natura operazione: **N1** (esclusa ex art.15)

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

Aliquota IVA (%): **22.00**  
 Totale imponibile/importo: **69.15**  
 Totale imposta: **15.21**  
 Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Aliquota IVA (%): **22.00**  
 Totale imponibile/importo: **11.03**  
 Totale imposta: **2.43**  
 Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **19.28**  
Totale imposta: **4.24**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Aliquota IVA (%): **22.00**  
Totale imponibile/importo: **22.01**  
Totale imposta: **4.84**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Aliquota IVA (%): **22.00**  
Totale imponibile/importo: **22.42**  
Totale imposta: **4.93**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Aliquota IVA (%): **22.00**  
Totale imponibile/importo: **10.00**  
Totale imposta: **2.20**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Aliquota IVA (%): **22.00**  
Totale imponibile/importo: **10.00**  
Totale imposta: **2.20**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Aliquota IVA (%): **22.00**  
Totale imponibile/importo: **45.00**  
Totale imposta: **9.90**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Aliquota IVA (%): **0.00**  
Natura operazioni: **N1** (escluse ex art.15)  
Totale imponibile/importo: **10.20**  
Totale imposta: **0.00**

Aliquota IVA (%): **22.00**  
Totale imponibile/importo: **1.46**  
Totale imposta: **0.32**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Aliquota IVA (%): **22.00**  
Totale imponibile/importo: **42.00**  
Totale imposta: **9.24**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

## Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

### **Dettaglio pagamento**

Modalità: **MP05** (bonifico)  
Importo: **262.55**  
Istituto finanziario: **BPER**  
Codice IBAN: **IT89W0538777340000000534748**  
Codice ABI: **05387**  
Codice CAB: **77340**

Versione prodotta con foglio di stile Sdl <http://www.fatturapa.gov.it/>